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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,444,249.98 313,791.66 2,505,363.942,819,155.60

1,614,000.00 141,000.00 1,490,500.00Sueldos Básicos 1,631,500.00

130,750.00 120,791.66 9,958.34Decimotercer Mes 130,750.00

134,500.00 0.00 134,500.00Decimocuarto Mes 134,500.00

480,000.00 43,000.00 438,000.00Dietas 481,000.00

48,999.98 0.00 48,999.98Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

48,999.98

30,000.00 9,000.00 47,119.22Adicionales para empleados y 
funcionarios públicos no 
docentes

56,119.22

6,000.00 0.00 0.00Jornales 0.00

0.00 0.00 336,286.40Beneficios 336,286.40

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,615,250.73 317,557.48 5,270,401.405,587,958.88

77,780.01 16,800.00 249,372.21Viáticos Nacionales 266,172.21

20,000.00 0.00 15,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

15,000.00

15,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Celular 10,000.00

31,000.00 0.00 11,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

11,000.00

39,371.02 20,000.00 124,371.02Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

144,371.02

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

0.00 0.00 64,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

64,000.00
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15,000.00 495.00 70,505.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

71,000.00

3,500.00 110.25 9,389.75Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,500.00

30,000.00 39,625.00 114,375.00Publicidad y Propaganda 154,000.00

30,000.00 0.00 23,400.00Servicio de Internet 23,400.00

418,698.90 7,500.00 429,581.43Tasas 437,081.43

18,764.72 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

2,804,136.08 233,027.23 3,935,406.99Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,168,434.22

102,000.00 0.00 204,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 204,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,134,738.91 15,979.99 1,310,804.721,326,784.71

24,823.82 3,320.99 57,904.74Productos Alimenticios y 
Bebídas

61,225.73

0.00 1,069.00 37,931.00Productos de Papel y Cartón 39,000.00

12,000.00 0.00 44,000.00Llantas y Cámaras de Aire 44,000.00

18,764.72 6,347.00 7,417.72Gasolina 13,764.72

30,000.00 5,243.00 76,039.53Diésel 81,282.53

6,875.00 0.00 16,639.72Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

16,639.72

14,860.00 0.00 5,860.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

5,860.00

12,144.73 0.00 16,144.73Repuestos y Accesorios 16,144.73

1,015,270.64 0.00 1,048,867.28Elementos de Ferretería 1,048,867.28

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,724,531.98 292,828.63 4,369,823.404,662,652.03

19,481.35 0.00 19,481.35Equipos Varios de Oficina 19,481.35

0.00 0.00 13,700.00Equipo de Comunicación 13,700.00
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0.00 44,000.00 6,000.00Herramientas Mayores 50,000.00

1,050,980.50 100,000.00 1,097,980.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,197,980.50

3,488,893.53 148,828.63 3,211,484.95Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,360,313.58

165,176.60 0.00 21,176.60Tierras, Predios y Solares 21,176.60

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,057,777.34 624,422.90 4,904,993.495,529,416.39

1,145,000.00 117,440.00 1,642,019.45Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,759,459.45

4,912,777.34 506,982.90 3,262,974.04Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,769,956.94

17,976,548.94 1,564,580.66 18,361,386.95Total: 19,925,967.61
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